
1 
 

 
Znak sprawy: S.261.1.2022                                                                   Leszno, 13 grudnia 2022 roku 

                                
         

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dot.:   Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 
„Modernizacja sanitariatów w III Liceum Ogólnokształcącym im. Juliusza Słowackiego  
w Lesznie, plac Tadeusza Kościuszki 5”. 

 

I.  Zamawiający – III Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Lesznie, działając na 

podstawie art. 253 ust. 1 w związku z art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz.U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej: „ustawa Pzp”, informuje, że na podstawie art. 

239 ust. 1 ustawy Pzp, dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. Jako ofertę najkorzystniejszą uznano 

ofertę Nr 2, złożoną przez Wykonawcę: Zakład Budowlano-Sztukatorski Sp. z o.o.  Stary Lubosz 

Leśna 41, 64-000 Kościan.  

 
       Zamawiający przedstawia zbiorcze zestawienie złożonych ofert w postępowaniu wraz z punktacją 

przyznaną ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert oraz łączną punktację:  
 

 

Nr 
oferty  

 

Nazwa Wykonawcy 

 

Cena ofertowa 
brutto 

(zł) 

 

Gwarancja 
jakości 

(miesiące) 

 
 

Punkty  
w kryterium  

ceny 

 

Punkty  
w 

kryterium  
gwarancji 

 

 

1. 

 
NADOL-GAZ  

MATEUSZ NADOLNY  
UL. WIERZBOWA 10/1  

64-100 LESZNO 
 

 
 

 
327 795,00 zł 

 
 
 

60 

 
 

55,85 
  

 
 
 

 40 

 

 

 

2.  

 
Zakład Budowlano 

Sztukatorski  
Spółka Z O.O. 

Stary Lubosz Leśna 41  
       64-000 Kościan 

 
 

305 138,67 zł 
 

 
 

60 

 
 

60 

 
 

40  

 

 

3.  

 
 
  KMP Instal – Projekt  

Mateusz Kozak 
Kaleje ul. Grobelka 12 

         63-100 Śrem 

 
 
 

335 711,28 zł 
 

 
 
 

60 

 
 
 

54,54 

 
 
 

40 



2 
 

 
   RAZEM PUNKTACJA: 

    Oferta Nr 1 – 95,85 pkt 

    Oferta Nr 2 – 100,00 pkt 

    Oferta Nr 3 -   94,54 pkt 

     Oferta Nr 4 -   94,02 pkt 

     Oferta Nr 5 -   76,31 pkt 

 
  Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

     Oferta Wykonawcy: Zakład Budowlano-Sztukatorski Sp. z o.o. Stary Lubosz Leśna 41,  

64-000 Kościan – spełnia wszystkie wymagania określone w SWZ oraz w ustawie - Prawo zamówień 

publicznych i uzyskała największą liczbę punktów przyznanych w poszczególnych kryteriach oceny 

ofert tj. 100,00 pkt.  

 

II. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 

W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nie odrzucono żadnej oferty. 

 

                  Dyrektor III Liceum Ogólnokształcącego   

                      im. Juliusza Słowackiego w Lesznie   

                    /-/ Konrad Kokociński  

 

 

 

4.  

 
PAN-BUD  

Przemysław Panasewicz 
ul. Poniatowskiego 1,  
    64-130 Rydzyna 

 
 

338 897,58 zł 
 

 
 

60 

 
54,02 

 
 

40 

 

5.  

Budownictwo 
Dudkowiak Urbanowski  

spółka jawna 
ul. Borowikowa 14,  
        64-100 Leszno 

 
 

350 000,00 zł 
 

 
 

36 

 
52,31 

 
 

24 


